

Sport-Club Reken



Spadaka Sportpark Berge 2a Sportplatz Gevelsberg Zum Sportplatz 3 Tel: 0159 0136 4689 Sportplatz Hülsten Boom 18 Tel: (02864) 5654 Sportplatz Maria Veen Raiffeisenstraße 13 Tel: 0176 5656 9371

SC Reken 24/15 e.V. - Velener Str. 4 - 48734 Reken

An die Mitglieder des SC Reken 24/15 e.V.

SC Reken 24/15 e.V. Geschäftsstelle: Velener Straße 4 48734 Reken Tel: +49 (0) 2864 94890

14.04.2025

EINLADUNG ZUR JUGENDGENERALVERSAMMLUNG 2025 Dienstag, den 20. Mai 2025, 19.30 Uhr – Vereinsheim Groß Reken

Liebe SC Reken Mitglieder und Eltern,

wir laden euch hiermit zur diesjährigen Jugendgeneralversammlung am Dienstag, den 20. Mai 2025 um 19.30 Uhr ins Vereinsheim Groß Reken (Berge 2a, 48734 Reken) ein.

TAGESORDNUNG:

- 1. Begrüßung
- 2. Feststellung der Tagesordnung und Beschlussfähigkeit
- 3. Bericht aus den Abteilungen
- 4. Benennung eines Wahlleiters und Entlastung des Jugendvorstandes
- 5. Änderung der Jugendordnung
- 6. Neuwahl des Jugendvorstandes (*siehe Beiblatt)
- 7. Verschiedenes/Sonstiges

(Hinweis: Stimmberechtigt sind alle Juniorenspieler/innen, die Vereinsmitglieder sind und das 16te Lebensjahr vollendet haben. Alle Eltern deren Kinder noch nicht das 16te Lebensjahr vollendet haben (auch wenn die Eltern nicht Vereinsmitglieder sind) und alle Trainer/innen, Betreuer/innen, solange sie selbst Mitglied im Verein sind, sowie alle Mitglieder des Jugendvorstandes).

Mit sportlichen Grüßen Der Jugendvorstand i.V.

Sebastian Ewering

-Sportlicher Leiter Jugend-

SC Reken 24/15 e.V.

Bankverbindungen:

Volksbank in der Hohen Mark eG BIC: GENODEM1DLR

IBAN: DE76 4006 9709 1033 5550 00 Internet: www.screken.nrw

Sparkasse Westmünsterland BIC: WELADE3WXXX IBAN: DE04 4015 4530 0033 0001 59

E-Mail: info@screken.nrw

VR-Bank Westmünsterland eG BIC: GENODEM1BOB IBAN: DE68 4286 1387 0807 1647 01

Steuer-Nr.: 307/5934/2418



Sport-Club Reken



Spadaka Sportpark Berge 2a Sportplatz Gevelsberg Zum Sportplatz 3 Tel: 0159 0136 4689 Sportplatz Hülsten Boom 18 Tel: (02864) 5654 Sportplatz Maria Veen Raiffeisenstraße 13 Tel: 0176 5656 9371

*Hinweis zu TOP 6 – Neuwahl des Jugendvorstandes:

Gemäß § 5 der Jugendordnung des SC Reken 24/15 e.V. sind folgende Positionen zu wählen:

a) Jugendleiter/in / (gleichzeitig stellv. Sportlicher Leiter)

Dauer 2 Jahre (01.07.2025 - 30.06.2027)

b) Sportlicher Leiter / (gleichzeitig stellv. Jugendleiter/in)

Dauer 1 Jahr (01.07.2025 - 30.06.2026)

c) Jugendgeschäftsführer/in

Dauer 2 Jahre (01.07.2025 – 30.06.2027)

d) Stellv. Jugendgeschäftsführer/in

Dauer 1 Jahr (01.07.2025 - 30.06.2026)

e) Jugendkassierer (gleichzeitig stellv. Schriftführer)

Dauer 2 Jahre (01.07.2025 – 30.06.2027)

f) Schriftführer (gleichzeitig stellv. Jugendkassierer)

Dauer 1 Jahr (01.07.2025 - 30.06.2026)

g) Mädchenbeauftragte/r

Dauer 2 Jahre (01.07.2025 – 30.06.2027)

h) 1. Beisitzer (über 16 Jahre alt)

Dauer 1 Jahr (01.07.2025 – 30.06.2026)

i) 2. Beisitzer (über 16 Jahre alt)

Dauer 2 Jahre (01.07.2025 - 30.06.2027)

Darüber hinaus werden sog. Koordinatoren für jede Altersklasse gewählt – Ein Koordinator hat gleichzeitig ein Amt im Jugendvorstand inne. Koordinatoren haben koordinative und organisatorische Aufgaben für die entsprechenden Mannschaften und sind direkte Ansprechpartner für Trainer/innen, sowie Bindeglied zur Jugendleitung.

Zu wählen sind:

A- Jugend Koordinator/in

B- Jugend Koordinator/in

C- Jugend Koordinator/in

D- Jugend Koordinator/in

E- Jugend Koordinator/in

F- Jugend Koordinator/in

G- Jugend u. Mini-Kicker Koordinator/in

Koordinator/in gesamte Mädchenabteilung

Bankverbindungen:

IBAN: DE68 4286 1387 0807 1647 01 Steuer-Nr.: 307/5934/2418